Trợ giúp xã hội thường xuyên cho ông Hoàng Minh Hiếu sinh 

ngày 29/12/1997, trú tại: khối 27, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn được hưởng 

chế độ đối với người khuyết tật nặng, dạng khuyết tật khác. 

Mức trợ cấp hàng tháng là: hệ số 1,5 x 500.000đồng (mức chuẩn trợ cấp xã 

hội hàng tháng) = 750.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi nghìn đồng 

chẵn). 

Thời gian hưởng trợ cấp từ ngày 01 tháng 12 năm 2025. 

Điều 2. Phòng Văn hoá - Xã hội, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổ 

chức thực hiện, thanh toán theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng các phòng: